

**RESUMO DE COMPRAS PÚBLICAS - MATERIAL: SUPERINTENDENCIA DE ATENDIMENTO AO
CIDADAO-SACSETEMBRO/2017**

Modalidade: Dispensa de Licitação

AFM Nº 09.004	NOME DO FORNECEDOR	MATERIAL	VALOR UNITÁRIO (R\$)	QTDE	VALOR TOTAL (R\$)
00222/2017	MJ Comercio E Serviços De Informática Ltda.	Filtro, de linha, bivolt	R\$ 19,90	30	R\$ 597,00
00251/2017	Fase Empreendimentos Mercantil e Serviços Ltda.	Lixeira, em aço inoxidável, 28,7L	R\$ 151,40	9	R\$ 1.362,60
00302/2017	Triplíce Representantes De Alimentos Ltda.	Extintor, de pó, químico seco, ABC 4Kg	R\$ 139,9999	3	R\$ 419,99
00315/2017	MJ Comercio E Serviços De Informática Ltda.	Pilha alcalina, tamanho AA	R\$ 2,28	24	R\$ 54,72
00316/2017	Maria Eliete Mota Dos Santos	Pilha alcalina, tamanho AAA	R\$ 2,7111	40	R\$ 108,44
00317/2017	Recicart - Comercial e Serviços Eireli	Gabinete, full ATX, torre, 4 baias	R\$ 121,00	30	R\$ 5.220,00
		Memória, tipo SDRAM DDR3	R\$ 90,00	12	
		Fonte, de alimentação para netbook	R\$ 102,00	5	
00322/2017	Maria Eliete Mota Dos Santos	Cadeira, em polipropileno	R\$ 29,00	6	R\$ 292,00
		Mesa, em polipropileno, quadrada	R\$ 59,00	2	
00323/2017	MJ Comercio e Serviços De Informática Ltda.	Condicionador, de ar, split 18.000 btu	R\$ 1.710,00	1	R\$ 1.710,00
00326/2017	Josiane Santos Menezes Amorim	Sabonete para mãos líquido	R\$ 3,40	350	R\$ 1.190,00
00329/2017	Adailton Silva Souza	Fluido, solução, agente líquido	R\$ 71,1888	6	R\$ 427,13
00332/2017	New Life Ambiental Eireli	Flange, universal, em aço	R\$ 27,99	60	R\$ 1.679,40
00333/2017	Sucesso Comércio E Indústria Ltda. – Me	Papel, higiênico, neutro	R\$ 32,45	245	R\$ 7.950,25
00334/2017	MJ Comercio e Serviços De Informática Ltda.	Filtro, de linha, Bivolt.	R\$ 11,28	20	R\$ 225,60
00335/2017	Fabício Figueiredo Moreira	Guia, de cabos, fechado, 1U x 19 "	R\$ 38,99	4	R\$ 155,96
00337/2017	Rosevelto Ferreira Dos Anjos	Formulário, timbrado, Registro de Opinião para Posto SAC	R\$ 3,35	200	R\$ 670,00
00339/2017	Maria Eliete Mota Dos Santos	Mesa, infantil, em polipropileno	R\$ 155,00	1	R\$ 155,00
00342/2017	Novaes Panosso Comercio De Extintores Ltda.	Extintor de póquímico seco, ABC 4Kg	R\$ 147,9999	3	R\$ 443,99
00343/2017	MH Com. de Papelaria, Eletroeletrônicos e Informática Eirelli - ME	Cafeteira elétrica domestica	R\$ 98,60	1	R\$ 98,60
00345/2017	Maria Das Graças De Jesus	Relógio de parede	R\$ 48,9999	1	R\$ 48,99
00346/2017	Maria Eliete Mota Dos Santos	Aparelhotelefônico com fio	R\$ 54,2222	3	R\$ 162,66
00382/2017	MaaxSolutions Comercio E Serviços Em Informática Eireli	CD-R virgem, gravação a 52x,	R\$ 1,62	200	R\$ 324,00
TOTAL (R\$)					R\$ 23.296,33

**RESUMO DE COMPRAS PÚBLICAS - MATERIAL: SUPERINTENDENCIA DE ATENDIMENTO AO
CIDADAO-SACSETEMBRO/2017**

Modalidade: Registro de Preço

AFM Nº 09.004	NOME DO FORNECEDOR	MATERIAL	VALOR UNITÁRIO (R\$)	QTDE	VALOR TOTAL (R\$)
00104/2017	A&R Mercantil Ltda.	Fita, adesiva antiderrapante	R\$ 78,62	3	R\$ 235,86
00294/2017	Valle Comercial Ltda. - Me	Condicionador de ar split 24.000btu	R\$ 2.466,66	1	R\$ 2.466,66
00311/2017	Unique Comercio e Empreendimentos Ltda.	Papel alcalino formato A-4,	R\$ 14,59	150	R\$ 2.188,50
00312/2017	Master Comercial Eireli	Condicionador de ar split 30.000 btu	R\$ 4.096,66	4	R\$ 16.386,64
00318/2017	JP Comércio de Máquinas e Equipamentos Ltda.	Garrafa térmica modelo rolha	R\$ 17,99	10	R\$ 179,90
00352/2017	FS Comercio e Serviços	Estante em aço com 06 prateleiras	R\$ 161,96	10	R\$ 1.619,60
00353/2017	Ibira Comercio De Moveis Ltda Me	Longarina de 03 lugares espaldar médio	R\$ 850,00	57	R\$ 50.450,00
		Longarina de 05 lugares espaldar médio	R\$ 1.000,00	2	
00354/2017	Águia Comercial Eireli	Estante em aço com 06 prateleiras	R\$ 220,10	2	R\$ 440,20
00367/2017	LM Papelaria Comercio Ltda.	Estilete largo corpo plástico	R\$ 0,90	30	R\$ 27,00
00368/2017	FS Comercio e Serviços	Copo para água descartável	R\$ 2,65	1250	R\$ 3.312,50
00369/2017	B2g Comércio De Artigos De Papelaria E Livraria Ltda.	Papel para flipchart cor branca	R\$ 0,34	100	R\$ 34,00
00370/2017	Axe Madeireira Ltda.	Cadeado 20 mm em latão	R\$ 9,00	7	R\$ 63,00
00371/2017	Supra Fornecimentos De Alimentos Material De Limpeza E Se	Açúcar cristalizado	R\$ 2,84	1000	R\$ 2.840,00
00372/2017	Sucesso Comércio e Indústria Ltda. -Me	Papel toalha interfolhado	R\$ 9,44	600	R\$ 5.664,00
00375/2017	Master Papelaria E Material De Limpeza Ltda.	Pasta arquivo registrador tipo AZ	R\$ 6,07	50	R\$ 303,50
00376/2017	Maria Eliete Mota Dos Santos	Pasta classificador papel cartão duplo	R\$ 0,83	50	R\$ 41,50
00377/2017	Valdeci Felix Da Silva 13365380582	Caneta esferográfica tinta cor azul	R\$ 0,41	1000	R\$ 410,00
TOTAL (R\$)					R\$ 86.662,86

**RESUMO DE COMPRAS PÚBLICAS -SERVIÇO: SUPERINTENDENCIA DE ATENDIMENTO AO CIDADAO-
SACSETEMBRO/2017**

Modalidade: Dispensa de Licitação

APS Nº 09.004	NOME DO FORNECEDOR	SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO (R\$)	QTDE	VALOR TOTAL (R\$)
00073/2017	MM Manutenção e Serviços Ltda.	Confecção e instalação de porta Corta Fogo	R\$ 2.435,00	1	R\$ 2.435,00
00074/2017	Joseane Rastely Bispo	Manutenção de porta de Vidro	R\$ 650,00	2	R\$ 1.300,00
00075/2017	Personal Engenharia Ltda.	Avaliação de Bem Patrimonial - Barreiras	R\$ 2.400,00	1	R\$ 2.400,00
00079/2017	Fabio de Sousa Santos	Avaliação de Bem Patrimonial - Lauro de Freitas	R\$ 900,00	1	R\$ 900,00
TOTAL (R\$)					R\$ 7.035,00